

**Ainesosat FI**

sokeri, kaakaovoivo, MAITOjauhe, kaakaomassa, emulgointiaine: SOIJAllesiini, luonnollinen vanilja-aromi. Voi sisältää pieniä määriä MAAPÄHKINÄT, PÄHKINÄÄ.

**Allergeenit FI**

Sisältää: Maito, Muna

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1477 kJ / 353 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 85 g

josta sokereita 65 g

Proteiini 3,2 g

Suola 0 g

**Ingredienser SE**

socker,maltossirap druvsocker, vatten, nötköttgelatin, majsstärkelse, arom, färgämnen E120, E160a, E153, E150a ; spirulinaextrakt.

**Allergener SE**

Innehåller: Mjolk, Ägg

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1477 kJ / 353 kcal

Fett 0 g

varav mättad 0 g

Kolhydrater 85 g

varav sockerarter 65 g

Protein 3,2 g

Salt 0 g